



**THE COUNTY OF DUPAGE
FINANCE - PROCUREMENT
AIR FILTERS FOR COUNTY FACILITIES 23-053-FM
BID TABULATION**



				AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
NO.	ITEM	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
LOCATION A: JTK ADMINISTRATION BUILDING							
1	MERV 8 PLEATED 24" x 24" x 2"	EA	200	\$ 4.71	\$ 942.00	\$ 7.59	\$ 1,518.00
2	MERV 8 PLEATED 24" x 24" x 2"	EA	200	\$ 4.71	\$ 942.00	\$ 7.59	\$ 1,518.00
3	MERV 8 PLEATED 24" x 24" x 2"	EA	240	\$ 4.71	\$ 1,130.40	\$ 7.59	\$ 1,821.60
4	MERV 8 PLEATED 24" x 24" x 2"	EA	80	\$ 4.71	\$ 376.80	\$ 7.59	\$ 607.20
5	MERV 8 PLEATED 16" x 25" x 4"	EA	12	\$ 8.08	\$ 96.96	\$ 11.29	\$ 135.48
6	MERV 8 PLEATED 16" x 25" x 4"	EA	12	\$ 8.08	\$ 96.96	\$ 11.29	\$ 135.48
7	MERV 8 PLEATED 16" x 25" x 4"	EA	12	\$ 8.08	\$ 96.96	\$ 11.29	\$ 135.48
8	MERV 8 PLEATED 24" x 18" x 2"	EA	6	\$ 4.06	\$ 24.36	\$ 6.85	\$ 41.10
9	PUROLATOR FACET - AIRE 3 OR EQUAL PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL	EA	144	\$ 2.91	\$ 419.04	\$ 4.91	\$ 707.04
LOCATION A: JTK ADMINISTRATION BUILDING - TOTAL					\$ 4,125.48		\$ 6,619.38

LOCATION B: JAIL/SHERIFF DEPARTMENT							
10	MERV 8 PLEATED 24" x 24" x 2" UNIT NO: S-1 29024	EA	128	\$ 4.71	\$ 602.88	\$ 7.59	\$ 971.52
11	MERV 8 PLEATED 24" x 24" x 2" UNIT NO: S-1 29024	EA	12	\$ 4.71	\$ 56.52	\$ 7.59	\$ 91.08
12	Airguard V-Force MERV 13 Double V-style Plastic Frame With Header 20" x 24" x 12" UNIT NO: S-1 29024	EA	12	\$ 71.31	\$ 855.72	\$ 152.52	\$ 1,830.24
13	Airguard V-Force MERV 13 Double V-style Plastic Frame With Header 20" x 24" x 12" UNIT NO: S-1 29024	EA	3	\$ 71.31	\$ 213.93	\$ 152.52	\$ 457.56
14	MERV 8 PLEATED 24" x 24" x 2" UNIT NO: S-2 29026	EA	60	\$ 4.71	\$ 282.60	\$ 7.59	\$ 455.40
15	MERV 8 PLEATED 12" x 24" x 2" UNIT NO: S-2 29026	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
16	PLEATED MERV 14 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 24" X 24" X 4" S-2 29026	EA	15	\$ 62.07	\$ 931.05	\$ 111.85	\$ 1,677.75
17	PLEATED MERV 14 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 12" X 24" X 4" S-2 29026	EA	3	\$ 44.20	\$ 132.60	\$ 83.49	\$ 250.47
18	MERV 8 PLEATED MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 24" X 24" X 2" UNIT NO.: UNIT NO.: S-3 29028	EA	60	\$ 36.17	\$ 2,170.20	\$ 7.59	\$ 455.40
19	MERV 8 PLEATED MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 12" X 24" X 2" UNIT NO.: UNIT NO.: S-3 29028	EA	20	\$ 26.78	\$ 535.60	\$ 5.81	\$ 116.20

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
20	PLEATED MERV 14 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 24" X 24" X 4" UNIT NO.: UNIT NO.: S-3 29028	EA	15	\$ 62.07	\$ 931.05	\$ 111.85	\$ 1,677.75
21	PLEATED MERV 14 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 12" X 24" X 4" UNIT NO.: UNIT NO.: S-3 29028	EA	5	\$ 44.20	\$ 221.00	\$ 83.49	\$ 417.45
22	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-4 29030	EA	128	\$ 4.71	\$ 602.88	\$ 7.59	\$ 971.52
23	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: S-4 29030	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
24	Airguard V-Force MERV 13 20" X 24" X 12" UNIT NO.: S-4 29030	EA	12	\$ 71.31	\$ 855.72	\$ 152.52	\$ 1,830.24
25	Airguard V-Force MERV 13 12" X 24" X 12" UNIT NO.: S-4 29030	EA	3	\$ 54.28	\$ 162.84	\$ 123.48	\$ 370.44
26	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-5 29032	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
27	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: S-5 29032	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
28	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-6 29034	EA	36	\$ 4.71	\$ 169.56	\$ 7.59	\$ 273.24
29	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: S-6 29034	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
30	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-7 & 7A 29021	EA	76	\$ 4.71	\$ 357.96	\$ 7.59	\$ 576.84
31	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: S-7 & 7A 29021	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
32	HEPA TRI-DIM MODEL 71711232301 HEPA 99.97% OR EQUIVALENT 24" X 24" X 11.5" UNIT NO.: S-7 & 7A 29021	EA	13	\$ 399.69	\$ 5,195.97	\$ 386.51	\$ 5,024.63
33	HEPA TRI-DIM MODEL 71711232301 HEPA 99.97% OR EQUIVALENT 12" X 24" X 11.5" UNIT NO.: S-7 & 7A 29021	EA	3	\$ 258.83	\$ 776.49	\$ 277.15	\$ 831.45
34	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU-1 29115	EA	64	\$ 3.37	\$ 215.68	\$ 5.92	\$ 378.88
35	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-2 29117	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
36	MERV 8 PLEATED 20" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-2 29117	EA	8	\$ 4.34	\$ 34.72	\$ 7.05	\$ 56.40
37	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-2 29117	EA	6	\$ 82.66	\$ 495.96	\$ 173.26	\$ 1,039.56
38	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 20" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-2 29117	EA	2	\$ 74.95	\$ 149.90	\$ 157.49	\$ 314.98
39	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU-3 29119	EA	64	\$ 3.37	\$ 215.68	\$ 5.92	\$ 378.88
40	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-4 29120	EA	120	\$ 4.71	\$ 565.20	\$ 7.59	\$ 910.80

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
41	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-4 29120	EA	30	\$ 82.66	\$ 2,479.80	\$ 173.26	\$ 5,197.80
42	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-5 29121	EA	120	\$ 4.71	\$ 565.20	\$ 7.59	\$ 910.80
43	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-5 29121	EA	30	\$ 82.66	\$ 2,479.80	\$ 173.26	\$ 5,197.80
44	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-6 29122	EA	120	\$ 4.71	\$ 565.20	\$ 7.59	\$ 910.80
45	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-6 29122	EA	30	\$ 82.66	\$ 2,479.80	\$ 173.26	\$ 5,197.80
46	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-7 29123	EA	120	\$ 4.71	\$ 565.20	\$ 7.59	\$ 910.80
47	BOX FILTER- MERV 14 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-7 29123	EA	30	\$ 82.66	\$ 2,479.80	\$ 156.50	\$ 4,695.00
48	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-8 29124	EA	120	\$ 4.71	\$ 565.20	\$ 7.59	\$ 910.80
49	BOX FILTER- MERV 14 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-8 29124	EA	30	\$ 82.66	\$ 2,479.80	\$ 156.50	\$ 4,695.00
50	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-9 29154	EA	8	\$ 4.71	\$ 37.68	\$ 7.59	\$ 60.72
51	BOX FILTER- MERV 14 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-9 29154	EA	2	\$ 82.66	\$ 165.32	\$ 156.50	\$ 313.00
52	MERV 8 PLEATED 20" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU- 10 29155	EA	8	\$ 4.71	\$ 37.68	\$ 7.05	\$ 56.40
53	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU- 10 29155	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
54	BOX FILTER- MERV 14 20" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU- 10 29155	EA	2	\$ 74.95	\$ 149.90	\$ 157.49	\$ 314.98
55	BOX FILTER- MERV 14 24" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU- 10 29155	EA	6	\$ 82.66	\$ 495.96	\$ 156.50	\$ 939.00
56	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 4" UNIT NO.: F-13 29135	EA	144	\$ 9.78	\$ 1,408.32	\$ 13.07	\$ 1,882.08
57	MERV 8 PLEATED 20" X 24" X 2" ELV MACH RM. 1,2 & 3	EA	48	\$ 4.34	\$ 208.32	\$ 7.05	\$ 338.40
58	MERV 8 PLEATED 16" X 20 X 1" Actual Size: 15-1/2" X 19-1/2" X 3/4" UNIT NO.: Cicil AC Unit 29525	EA	8	\$ 3.13	\$ 25.04	\$ 5.64	\$ 45.12
59	MERV 8 PLEATED 25" X 20" X 4" UNIT NO.: CRU-1 29150	EA	8	\$ 9.08	\$ 72.64	\$ 12.47	\$ 99.76
60	MERV 8 PLEATED 25" X 16" X 4" UNIT NO.: CRU-1 29150	EA	4	\$ 8.08	\$ 32.32	\$ 11.29	\$ 45.16
61	MERV 8 PLEATED 25" X 20" X 4" UNIT NO.: CRU-2 29151	EA	8	\$ 9.08	\$ 72.64	\$ 12.47	\$ 99.76
62	MERV 8 PLEATED 25" X 16" X 4" UNIT NO.: CRU-2 29151	EA	4	\$ 8.08	\$ 32.32	\$ 11.29	\$ 45.16
63	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: LAUN- DRY MAKE- UP 29128	EA	20	\$ 4.71	\$ 94.20	\$ 7.59	\$ 151.80

				AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
NO.	ITEM	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
64	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: LAUN- DRY MAKE- UP 29128	EA	20	\$ 3.25	\$ 65.00	\$ 5.81	\$ 116.20
LOCATION B: JAIL/SHERIFF DEPARTMENT - TOTAL					\$ 34,822.97		\$ 55,387.90

LOCATION C: BUILDING #02							
65	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: AHU-1	EA	48	\$ 4.34	\$ 208.32	\$ 7.13	\$ 342.24
66	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 4" UNIT NO.: ENERGY WHEEL	EA	32	\$ 9.78	\$ 312.96	\$ 13.07	\$ 418.24
67	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 4" UNIT NO.: ENERGY WHEEL	EA	32	\$ 9.78	\$ 312.96	\$ 13.07	\$ 418.24
68	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-2	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
69	ACTIVE CARBON HONEYCOMB BEVERAGE BOARD (NOT PLEATED, HONEYCOMB STYLE) 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-3	EA	24	\$ 103.90	\$ 2,493.60	\$ 27.41	\$ 657.84
LOCATION C: BUILDING #02 - TOTAL					\$ 3,440.88		\$ 2,018.72

LOCATION D: CORONER'S OFFICE							
70	MERV 8 PLEATED 16" X 32" X 2" UNIT NO.: AHU 1.1	EA	8	\$ 26.60	\$ 212.80	\$ 8.27	\$ 66.16
71	HEPA 24" X 24" X 11.5" TRI- DIM ALUMINUM FRAME KNIFE EDGE GEL SEAL 99.99% 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU 1.1	EA	2	\$ 368.58	\$ 737.16	\$ 732.67	\$ 1,465.34
72	HEPA 24" X 12" X 11.5" TRI- DIM ALUMINUM FRAME KNIFE EDGE GEL SEAL 99.99% 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU 1.1	EA	2	\$ 286.67	\$ 573.34	\$ 563.28	\$ 1,126.56
73	MERV 8 PLEATED 16" X 32" X 2" UNIT NO.: AHU 1.2	EA	8	\$ 26.60	\$ 212.80	\$ 8.27	\$ 66.16
74	HEPA 24" X 24" X 11.5" TRI- DIM ALUMINUM FRAME KNIFE EDGE GEL SEAL 99.99% 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU 1.2	EA	2	\$ 368.58	\$ 737.16	\$ 691.93	\$ 1,383.86
75	HEPA 24" X 12" X 11.5" TRI- DIM ALUMINUM FRAME KNIFE EDGE GEL SEAL 99.99% 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU 1.2	EA	2	\$ 286.67	\$ 573.34	\$ 563.28	\$ 1,126.56
76	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU 2.1	EA	16	\$ 3.37	\$ 53.92	\$ 5.92	\$ 94.72
77	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU 2.2	EA	16	\$ 3.37	\$ 53.92	\$ 5.92	\$ 94.72
LOCATION D: CORONER'S OFFICE - TOTAL					\$ 3,154.44		\$ 5,424.08

LOCATION E: SWAP							
78	FIBERGLASS MEDIA CHIPBOARD FRAME PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL 20" X 25" X 1" UNIT NO.: 15001	EA	4	\$ 2.93	\$ 11.72	\$ 5.24	\$ 20.96
LOCATION E: SWAP - TOTAL					\$ 11.72		\$ 20.96

				AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
NO.	ITEM	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
LOCATION F: SHERIFF'S RADIO TOWER							
79	FIBERGLASS MEDIA CHIPBOARD FRAME PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL 14" X 25" X 1" UNIT NO.: 36001	EA	4	\$ 2.91	\$ 11.64	\$ 4.94	\$ 19.76
80	FIBERGLASS MEDIA CHIPBOARD FRAME PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL 14" X 25" X 1" UNIT NO.: 36002	EA	4	\$ 2.91	\$ 11.64	\$ 4.94	\$ 19.76
LOCATION F: SHERIFF'S RADIO TOWER - TOTAL					\$ 23.28		\$ 39.52

LOCATION G: JUDICIAL ANNEX							
81	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 24" X 24" X 6" WEST - UNIT NO.: AHU 47002	EA	56	\$ 82.66	\$ 4,628.96	\$ 173.26	\$ 9,702.56
82	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 24" X 12" X 6" WEST - UNIT NO.: AHU 47002	EA	18	\$ 59.51	\$ 1,071.18	\$ 119.87	\$ 2,157.66
83	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" WEST UNIT NO.: AHU 47002	EA	56	\$ 4.71	\$ 263.76	\$ 7.59	\$ 425.04
84	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" WEST UNIT NO.: AHU 47002	EA	364	\$ 4.71	\$ 1,714.44	\$ 7.59	\$ 2,762.76
85	MERV 8 PLEATED 24" X 12" X 2" WEST UNIT NO.: AHU 47002	EA	24	\$ 3.25	\$ 78.00	\$ 5.81	\$ 139.44
86	MERV 8 PLEATED 24" X 12" X 2" WEST UNIT NO.: AHU 47002	EA	108	\$ 3.25	\$ 351.00	\$ 5.81	\$ 627.48
87	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" WEST UNIT NO.: AHU 47002	EA	56	\$ 4.71	\$ 263.76	\$ 7.59	\$ 425.04
88	BOX FILTER- MERV 14 24" X 24" X 6" EAST UNIT NO.: AHU 47001	EA	56	\$ 82.66	\$ 4,628.96	\$ 156.50	\$ 8,764.00
89	MERV 8 PLEATED 24" X 12" X 2" EAST UNIT NO.: AHU 47001	EA	24	\$ 3.25	\$ 78.00	\$ 5.81	\$ 139.44
90	BOX FILTER- MERV 14 24" X 12" X 6" EAST UNIT NO.: AHU 47001	EA	22	\$ 59.51	\$ 1,309.22	\$ 107.02	\$ 2,354.44
91	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" EAST UNIT NO.: AHU 47001	EA	380	\$ 4.71	\$ 1,789.80	\$ 7.59	\$ 2,884.20
92	MERV 8 PLEATED 24" X 12" X 2" EAST UNIT NO.: AHU 47001	EA	100	\$ 3.25	\$ 325.00	\$ 5.81	\$ 581.00
93	PLEATED 16" X 20" X 1" UNIT NO.: VAV'S	EA	300	\$ 3.13	\$ 939.00	\$ 5.64	\$ 1,692.00
94	FIBERGLASS MEDIA CHIPBOARD FRAME PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL 8 7/8" X 19 1/8" X 1" CABINET HEATERS	EA	7	\$ 4.95	\$ 34.65	\$ 4.67	\$ 32.69
LOCATION G: JUDICIAL ANNEX - TOTAL					\$ 17,475.73		\$ 32,687.75

LOCATION H: DIVISION OF TRANSPORTATION							
95	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: 1403	EA	36	\$ 4.34	\$ 156.24	\$ 7.13	\$ 256.68
96	MERV 8 PLEATED 16" X 25" X 2" UNIT NO.: 1405	EA	24	\$ 3.91	\$ 93.84	\$ 6.57	\$ 157.68

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
97	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 2" UNIT NO.: 1406	EA	24	\$ 3.82	\$ 91.68	\$ 6.47	\$ 155.28
98	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: 1409	EA	8	\$ 4.34	\$ 34.72	\$ 7.13	\$ 57.04
99	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: 1410	EA	8	\$ 3.37	\$ 26.96	\$ 5.92	\$ 47.36
100	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: 1412	EA	48	\$ 4.34	\$ 208.32	\$ 7.13	\$ 342.24
101	MERV 8 PLEATED 16" X 25" X 2" UNIT NO.: 1413	EA	8	\$ 3.91	\$ 31.28	\$ 6.57	\$ 52.56
102	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: 1414	EA	12	\$ 3.37	\$ 40.44	\$ 5.92	\$ 71.04
103	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 2" UNIT NO.: 1414	EA	12	\$ 3.82	\$ 45.84	\$ 6.47	\$ 77.64
104	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2"	EA	16	\$ 3.37	\$ 53.92	\$ 5.92	\$ 94.72
LOCATION H: DIVISION OF TRANSPORTATION - TOTAL					\$ 783.24		\$ 1,312.24

LOCATION I: ANIMAL CONTROL							
105	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" ACU-1	EA	32	\$ 3.37	\$ 107.84	\$ 5.92	\$ 189.44
106	MERV 8 PLEATED 18" X 24" X 2" ACU-1	EA	32	\$ 3.85	\$ 123.20	\$ 6.85	\$ 219.20
107	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" ACU-1	EA	32	\$ 4.71	\$ 150.72	\$ 7.59	\$ 242.88
108	MERV 14 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 95% PLEATED (HI-CAPACITY) 24" X 24" X 4" ACU-1	EA	32	\$ 62.07	\$ 1,986.24	\$ 111.85	\$ 3,579.20
109	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU-1	EA	16	\$ 3.82	\$ 61.12	\$ 6.47	\$ 103.52
110	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 1" UNIT NO.: RETURN AIR VENTS	EA	198	\$ 3.51	\$ 694.98	\$ 6.12	\$ 1,211.76
LOCATION I: ANIMAL CONTROL - TOTAL					\$ 3,124.10		\$ 5,546.00

LOCATION J: JUDICIAL OFFICE FACILITY							
111	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-1 33027	EA	392	\$ 4.71	\$ 1,846.32	\$ 7.59	\$ 2,975.28
112	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-1 33027	EA	56	\$ 3.25	\$ 182.00	\$ 5.81	\$ 325.36
113	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-1 33027	EA	28	\$ 4.71	\$ 131.88	\$ 7.59	\$ 212.52
114	4V MERV 13 ULTRA XV 24" X 24" X 12 UNIT NO.: AHU-1 33027	EA	70	\$ 128.43	\$ 8,990.10	\$ 232.38	\$ 16,266.60
115	MERV 13 ULTRA XV 12" X 24" X 12 UNIT NO.: AHU-1 33027	EA	14	\$ 85.50	\$ 1,197.00	\$ 173.64	\$ 2,430.96
116	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-2 33028	EA	392	\$ 4.71	\$ 1,846.32	\$ 7.59	\$ 2,975.28
117	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-2 33028	EA	56	\$ 3.25	\$ 182.00	\$ 5.81	\$ 325.36

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
118	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-2 33028	EA	28	\$ 4.71	\$ 131.88	\$ 7.59	\$ 212.52
119	MERV 13 ULTRA XV TRI-DIM ULTRA XV V-CELL OR EQUIVALENT 24" X 24" X 12 UNIT NO.: AHU-2 33028	EA	70	\$ 128.43	\$ 8,990.10	\$ 232.38	\$ 16,266.60
120	MERV 13 ULTRA XV TRI-DIM ULTRA XV V-CELL OR EQUIVALENT 12" X 24" X 12 UNIT NO.: AHU-2 33028	EA	14	\$ 85.50	\$ 1,197.00	\$ 173.64	\$ 2,430.96
121	MERV 8 PLEATED 20" x 24" x 2" UNIT NO.: AHU-5	EA	48	\$ 4.34	\$ 208.32	\$ 7.05	\$ 338.40
122	MERV 8 PLEATED 20" x 20" x 2" UNIT NO.: AHU-5	EA	96	\$ 3.82	\$ 366.72	\$ 6.47	\$ 621.12
123	MERV 11 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 95% PLEATED (HI-CAPACITY) 20" X 24" X 4" - UNIT NO.: AHU-5	EA	8	\$ 55.95	\$ 447.60	\$ 107.79	\$ 862.32
124	MERV 11 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD FRAME 95% PLEATED (HI-CAPACITY) 20" X 20" X 4" - UNIT NO.: AHU-5	EA	16	\$ 54.54	\$ 872.64	\$ 94.61	\$ 1,513.76
125	POTASSIUM PERMANGANATE CARBON FILTERS WITH HEADER 24" X 24" X 12" - UNIT NO.: AHU-5	EA	15	\$ 376.77	\$ 5,651.55	\$ 516.66	\$ 7,749.90
126	TRI-DIM TRI-SORB V. METAL FRAME WITH HEADER POTASSIUM PERMANGANATE CARBON FILTERS WITH HEADER 12" X 24" X 12" - UNIT NO.: AHU-5	EA	5	\$ 309.49	\$ 1,547.45	\$ 432.59	\$ 2,162.95
127	MERV 8 PLEATED 16" X 25" X 2" UNIT NO.: AHU-6 (2) 33032	EA	24	\$ 3.91	\$ 93.84	\$ 6.57	\$ 157.68
128	MERV 8 PLEATED 20" X 16" X 2"	EA	16	\$ 3.37	\$ 53.92	\$ 5.92	\$ 94.72
129	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU-7 (3) 33033	EA	16	\$ 3.82	\$ 61.12	\$ 6.47	\$ 103.52
130	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 20" X 16" X 6" UNIT NO.: AHU-7 (3) 33033	EA	4	\$ 64.05	\$ 256.20	\$ 135.99	\$ 543.96
131	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 20" X 20" X 6" UNIT NO.: AHU-7 (3) 33033	EA	4	\$ 69.04	\$ 276.16	\$ 144.67	\$ 578.68
132	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU-8 (4) 33034	EA	20	\$ 3.82	\$ 76.40	\$ 6.47	\$ 129.40
133	MERV 8 PLEATED 20" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-8 (4) 33034	EA	40	\$ 4.34	\$ 173.60	\$ 7.05	\$ 282.00
134	BOX FILTER- MERV 14 20" X 20" X 6" UNIT NO.: AHU-8 (4) 33034	EA	5	\$ 69.04	\$ 345.20	\$ 144.67	\$ 723.35
135	BOX FILTER- MERV 14 20" X 24" X 6" UNIT NO.: AHU-8 (4) 33034	EA	10	\$ 74.95	\$ 749.50	\$ 172.74	\$ 1,727.40
136	95% BAG FILTERS (22" BAG 6 POCKETS) 20" X 20" UNIT NO.: AHU-9 33078	EA	2	\$ 34.29	\$ 68.58	\$ 52.44	\$ 104.88
137	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 2" UNIT NO.: AHU-9 33078	EA	8	\$ 3.82	\$ 30.56	\$ 6.47	\$ 51.76
138	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-10 33139	EA	8	\$ 4.71	\$ 37.68	\$ 7.59	\$ 60.72

				AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
NO.	ITEM	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
139	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-10 33139	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
140	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER - 24" X 24" X 4" UNIT NO.: AHU-10 33139	EA	4	\$ 62.07	\$ 248.28	\$ 137.00	\$ 548.00
141	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER - 12" X 24" X 4" UNIT NO.: AHU-10 33139	EA	6	\$ 44.20	\$ 265.20	\$ 99.23	\$ 595.38
142	MERV 8 PLEATED 28 1/2" X 29 1/2" X 4" UNIT NO.: LIEBERT #1 (5) 33064	EA	4	\$ 39.86	\$ 159.44	\$ 11.93	\$ 47.72
143	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 4" UNIT NO.: LIEBERT #2 (5) 33065	EA	8	\$ 9.23	\$ 73.84	\$ 12.47	\$ 99.76
144	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 4" UNIT NO.: LIEBERT #2 (5) 33065	EA	20	\$ 7.59	\$ 151.80	\$ 10.54	\$ 210.80
145	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 1" UNIT NO.: FTU-1 33134	EA	6	\$ 3.51	\$ 21.06	\$ 6.12	\$ 36.72
146	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 1" UNIT NO.: FTU-2 33035	EA	6	\$ 3.51	\$ 21.06	\$ 6.12	\$ 36.72
147	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 1" UNIT NO.: FTU-3 33136	EA	6	\$ 3.51	\$ 21.06	\$ 6.12	\$ 36.72
148	MERV 8 PLEATED 20" X 20" X 1" UNIT NO.: FTU-4 33137	EA	6	\$ 3.51	\$ 21.06	\$ 6.12	\$ 36.72
LOCATION J: JUDICIAL OFFICE FACILITY - TOTAL					\$ 37,033.44		\$ 63,946.22

LOCATION K: HEALTH DEPARTMENT							
149	6 POCKET 95% BAG FILTER 24" X 24" X 22" UNIT NO.: S-1 19005	EA	24	\$ 31.20	\$ 748.80	\$ 57.84	\$ 1,388.16
150	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-1 19005	EA	96	\$ 4.71	\$ 452.16	\$ 7.59	\$ 728.64
151	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: S-2 19006	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
152	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-2 19006	EA	36	\$ 4.71	\$ 169.56	\$ 7.59	\$ 273.24
153	6 POCKET 95% BAG FILTER 12" X 24" X 22" UNIT NO.: S-2 19006	EA	3	\$ 31.70	\$ 95.10	\$ 34.79	\$ 104.37
154	6 POCKET 95% BAG FILTER 24" X 24" X 22" UNIT NO.: S-2 19006	EA	9	\$ 31.20	\$ 280.80	\$ 57.84	\$ 520.56
155	MERV 8 PLEATED 20" X 24" X 2" UNIT NO.: RT-1 19062	EA	40	\$ 4.34	\$ 173.60	\$ 7.05	\$ 282.00
156	MERV 8 PLEATED 20" X 24" X 2" UNIT NO.: RT-2 19063	EA	40	\$ 4.34	\$ 173.60	\$ 7.05	\$ 282.00
157	MERV 8 PLEATED 20" X 24" X 2" UNIT NO.: UNIT-1 19019	EA	40	\$ 4.34	\$ 173.60	\$ 7.05	\$ 282.00
158	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: UNIT-2 19020	EA	72	\$ 4.34	\$ 312.48	\$ 7.13	\$ 513.36
159	FIBERGLASS MEDIA CHIPBOARD FRAME PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL 16" X 20" X 1" UNIT NO.: VAV BOXES	EA	6	\$ 2.91	\$ 17.46	\$ 5.01	\$ 30.06

				AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION			
NO.	ITEM	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE		
LOCATION K: HEALTH DEPARTMENT - TOTAL					\$	2,636.16		\$	4,474.11

LOCATION L: DUPAGE CARE CENTER							
160	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" ROOM G17 UNIT NO.: S-4 04032	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72
161	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" ROOM G17 UNIT NO.: S-4 04032	EA	12	\$ 4.71	\$ 56.52	\$ 7.59	\$ 91.08
162	4 POCKET 95% BAG FILTER 12" X 24 X 22" ROOM G17 UNIT NO.: S-4 04032	EA	3	\$ 23.53	\$ 70.59	\$ 39.11	\$ 117.33
163	6 POCKET 95% BAG FILTER 12" X 24" X 22" ROOM G17 UNIT NO.: S-4 04032	EA	3	\$ 31.70	\$ 95.10	\$ 39.11	\$ 117.33
164	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" ROOM G15 UNIT NO.: S-1 (up-stream) 04001	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
165	6 POCKET 95% POLY BAG 24" X 24" X 22" ROOM G15 UNIT NO.: S-1 (up-stream) 04001	EA	6	\$ 31.20	\$ 187.20	\$ 57.84	\$ 347.04
166	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-2 (up-stream) 04002	EA	64	\$ 4.71	\$ 301.44	\$ 7.59	\$ 485.76
167	6 POCKET 95% POLY BAG 24" X 24" X 22" UNIT NO.: S-2 (up-stream) 04002	EA	16	\$ 31.20	\$ 499.20	\$ 57.84	\$ 925.44
168	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-1 04050	EA	16	\$ 4.71	\$ 75.36	\$ 7.59	\$ 121.44
169	95% AEROCELLS W/O HEADER PUROLATOR AEROCELL OR EQUAL 24" X 24" X 12" UNIT NO.: S-1 04050	EA	4	\$ 86.53	\$ 346.12	\$ 143.07	\$ 572.28
170	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: S-2	EA	4	\$ 3.25	\$ 13.00	\$ 5.81	\$ 23.24
171	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-2	EA	4	\$ 4.71	\$ 18.84	\$ 7.59	\$ 30.36
172	95% AEROCELLS W/O HEADER PUROLATOR AEROCELL OR EQUAL 12" X 24" X 12" UNIT NO.: S-2	EA	1	\$ 63.25	\$ 63.25	\$ 119.54	\$ 119.54
173	95% AEROCELLS W/O HEADER 24" X 24" X 12" UNIT NO.: S-2	EA	1	\$ 86.53	\$ 86.53	\$ 143.07	\$ 143.07
174	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: S-5 04066	EA	32	\$ 4.34	\$ 138.88	\$ 7.13	\$ 228.16
175	MERV 14 20" X 25" X 2" UNIT NO.: S-5 04066	EA	8	\$ 32.61	\$ 260.88	\$ 90.96	\$ 727.68
176	GALVANIZED METAL MESH PANEL 26 1/4" X 26 1/4" X 1" UNIT NO.: S-2 04119	EA	8	\$ 115.30	\$ 922.40	\$ 83.96	\$ 671.68
177	GALVANIZED METAL MESH PANEL 20" X 25" X 2" UNIT NO.: S-2 04119	EA	16	\$ 39.83	\$ 637.28	\$ 84.90	\$ 1,358.40
178	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: S-3 04104	EA	24	\$ 3.37	\$ 80.88	\$ 5.92	\$ 142.08
179	MERV 14 PLASTIC FRAME WITHOUT HEADER OR EQUAL 16" X 20" X 4" UNIT NO.: S-3 04104	EA	6	\$ 60.00	\$ 360.00	\$ 105.60	\$ 633.60
180	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: S-4 04065	EA	24	\$ 4.34	\$ 104.16	\$ 7.13	\$ 171.12

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
181	MERV 14 PLASTIC FRAME WITHOUT HEADER OR EQUAL 20" X 25" X 4" UNIT NO.: S-4 04065	EA	6	\$ 69.01	\$ 414.06	\$ 127.26	\$ 763.56
182	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" RDR UNIT NO.: ROOF TOP	EA	24	\$ 4.34	\$ 104.16	\$ 7.13	\$ 171.12
183	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-6 04106	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
184	6 POCKET 95% BAGS 24" X 24" X 26" UNIT NO.: S-6 04106	EA	6	\$ 33.34	\$ 200.04	\$ 61.22	\$ 367.32
185	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: RETURN	EA	6	\$ 4.71	\$ 28.26	\$ 7.59	\$ 45.54
186	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-7 04108	EA	32	\$ 4.71	\$ 150.72	\$ 7.59	\$ 242.88
187	6 POCKET 95% BAGS 24" X 24" X 26" UNIT NO.: S-7 04108	EA	8	\$ 33.34	\$ 266.72	\$ 57.84	\$ 462.72
188	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: RETURN	EA	8	\$ 4.71	\$ 37.68	\$ 7.59	\$ 60.72
189	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: S-8 04110	EA	32	\$ 4.71	\$ 150.72	\$ 7.59	\$ 242.88
190	6 POCKET 95% BAGS 24" X 24" X 26" UNIT NO.: S-8 04110	EA	8	\$ 33.34	\$ 266.72	\$ 57.84	\$ 462.72
191	PLEATED IN GLIDE PAK SIDE ACCESS HOUSING 12" X 24" X 4" UNIT NO.: AHU-1 (EAST WING) 04151	EA	20	\$ 7.62	\$ 152.40	\$ 10.59	\$ 211.80
192	PLEATED IN GLIDE PAK SIDE ACCESS HOUSING 24" X 24" X 4" UNIT NO.: AHU-1 (EAST WING) 04151	EA	40	\$ 9.78	\$ 391.20	\$ 13.07	\$ 522.80
193	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER BOX FILTER 24" X 24" X 6" UNIT NO.: 2ND GLIDE PAK SIDE ACCESS BLD	EA	15	\$ 82.66	\$ 1,239.90	\$ 173.26	\$ 2,598.90
194	MERV 14 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITHOUT HEADER OR EQUAL BOX FILTER 12" X 24" X 6" UNIT NO.: 2ND GLIDE PAK SIDE ACCESS BLD	EA	5	\$ 59.51	\$ 297.55	\$ 130.96	\$ 654.80
195	PLEATED IN GLIDE PAK SIDE ACCESS HOUSING 24" X 24" X 4" UNIT NO.: RETURN	EA	10	\$ 9.78	\$ 97.80	\$ 13.07	\$ 130.70
196	PLEATED IN GLIDE PAK SIDE ACCESS HOUSING 12" X 24" X 4" UNIT NO.: RETURN	EA	5	\$ 7.62	\$ 38.10	\$ 10.59	\$ 52.95
197	MERV 8 PLEATED 24" X 24" X 2" UNIT NO.: ROOF-TOP LAUNDRY 04116	EA	16	\$ 4.71	\$ 75.36	\$ 7.59	\$ 121.44
198	MERV 8 PLEATED 12" X 24" X 2" UNIT NO.: ROOF-TOP LAUNDRY 04116	EA	16	\$ 3.25	\$ 52.00	\$ 5.81	\$ 92.96
199	BOX FILTER- MERV 14 24" X 24" X 6" UNIT NO.: ROOF-TOP LAUNDRY 04116	EA	4	\$ 82.66	\$ 330.64	\$ 156.50	\$ 626.00
200	BOX FILTER- MERV 14 12" X 24" X 6" UNIT NO.: ROOF-TOP LAUNDRY 04116	EA	4	\$ 59.51	\$ 238.04	\$ 107.02	\$ 428.08

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
201	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 25 3/4" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	12	\$ 8.58	\$ 102.96	\$ 5.71	\$ 68.52
202	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 41 1/2" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	4	\$ 8.58	\$ 34.32	\$ 6.28	\$ 25.12
203	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 43 1/2" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	4	\$ 8.64	\$ 34.56	\$ 7.09	\$ 28.36
204	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 48 3/4" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	24	\$ 8.64	\$ 207.36	\$ 7.39	\$ 177.36
205	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 31" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	72	\$ 5.36	\$ 385.92	\$ 6.35	\$ 457.20
206	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 57 1/2" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	24	\$ 9.28	\$ 222.72	\$ 7.94	\$ 190.56
207	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 11" X 53" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	24	\$ 10.19	\$ 244.56	\$ 7.75	\$ 186.00
208	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 10" X 40" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	24	\$ 9.28	\$ 222.72	\$ 8.17	\$ 196.08
209	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 10" X 28" X 1" UNIT NO.: INDUCTION UNITS	EA	24	\$ 8.64	\$ 207.36	\$ 7.31	\$ 175.44
210	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 43 1/2" X 1" EAST UNIT NO.: INDUCTION	EA	24	\$ 8.64	\$ 207.36	\$ 7.09	\$ 170.16
211	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 11" X 45 3/4" X 1" EAST UNIT NO.: INDUCTION	EA	24	\$ 10.19	\$ 244.56	\$ 7.33	\$ 175.92
212	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 7 1/2" X 20" X 1" UNIT NO.: HVAC UNITS	EA	50	\$ 5.04	\$ 252.00	\$ 5.43	\$ 271.50
LOCATION L: DUPAGE CARE CENTER - TOTAL					\$ 11,481.18		\$ 17,842.78

LOCATION M: POWER PLANT							
213	MERV 8 PLEATED 14.5" X 19 3/4" X 2" UNIT NO.: 3057	EA	8	\$ 5.86	\$ 46.88	\$ 6.72	\$ 53.76
214	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 8" X 43" X 1" UNIT NO.: 3087	EA	4	\$ 8.72	\$ 34.88	\$ 8.20	\$ 32.80
215	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 20" x 25" x 1" UNIT NO.: 3065	EA	8	\$ 3.11	\$ 24.88	\$ 6.57	\$ 52.56
216	PUROLATOR MODEL F312 PLEATED 13 1/4" X 39 1/4" X 1" UNIT NO.: 3061	EA	4	\$ 10.19	\$ 40.76	\$ 6.29	\$ 25.16
217	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: 3069	EA	32	\$ 4.34	\$ 138.88	\$ 7.13	\$ 228.16
218	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: 3070	EA	32	\$ 4.34	\$ 138.88	\$ 7.13	\$ 228.16

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
219	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: 3071	EA	32	\$ 4.34	\$ 138.88	\$ 7.13	\$ 228.16
220	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: 3072	EA	16	\$ 4.34	\$ 69.44	\$ 7.13	\$ 114.08
LOCATION M: POWER PLANT - TOTAL					\$ 633.48		\$ 962.84

LOCATION N: JAIL ADDITION							
221	MERV 8 PLEATED 24" X 20" X 2" UNIT NO.: S-1 FAN 29515	EA	80	\$ 4.34	\$ 347.20	\$ 7.05	\$ 564.00
222	MERV 8 PLEATED 16" X 20" X 2" UNIT NO.: S-1 FAN 29515	EA	16	\$ 3.37	\$ 53.92	\$ 5.92	\$ 94.72
223	6 POCKET 85% BAG 24" X 20" X 22" UNIT NO.: S-1 FAN 29515	EA	12	\$ 34.79	\$ 417.48	\$ 53.45	\$ 641.40
224	6 POCKET 85% BAG 20" X 20" X 22" UNIT NO.: S-1 FAN 29515	EA	12	\$ 34.29	\$ 411.48	\$ 52.44	\$ 629.28
225	MERV 8 PLEATED 20" X 25" X 2" UNIT NO.: S-2 FAN 29518	EA	24	\$ 4.34	\$ 104.16	\$ 7.13	\$ 171.12
226	*HEPA DOUBLEM HEADERS TRI-DIM MODEL 71711232301 HEPA 99.97% OR EQUIVALENT 24" X 24" X 11 1/2" UNIT NO.: S-2 FAN 29518	EA	6	\$ 399.69	\$ 2,398.14	\$ 386.51	\$ 2,319.06
LOCATION N: JAIL ADDITION - TOTAL					\$ 3,732.38		\$ 4,419.58

LOCATION O: DOT HIGHWAY GARAGE							
227	PLEATED MERV 8 20" X 20" X 2" UNIT NO.: MAU-1 TRUCK BAY AREA WEST 28016	EA	48	\$ 3.82	\$ 183.36	\$ 6.47	\$ 310.56
228	PLEATED MERV 8 20" X 20" X 2" UNIT NO.: MAU-2 AUTO BAY AREA 28017	EA	48	\$ 3.82	\$ 183.36	\$ 6.47	\$ 310.56
229	PLEATED MERV 8 20" X 20" X 2" UNIT NO.: MAU-3 TRUCK BAY AREA EAST 28018	EA	48	\$ 3.82	\$ 183.36	\$ 6.47	\$ 310.56
230	PLEATED MERV 8 20" X 25" X 2" UNIT NO.: RTU-1 BREAKROOM/ PARTS 28019	EA	16	\$ 4.34	\$ 69.44	\$ 7.13	\$ 114.08
231	PLEATED MERV 8 20" X 25" X 2" UNIT NO.: RTU-2 OFFICE AREA/ PARTS 28020	EA	16	\$ 4.34	\$ 69.44	\$ 7.13	\$ 114.08
232	FIBERGLASS MEDIA CHIPBOARD FRAME PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL 12" X 12" X 1" UNIT NO.: BOILER-1 28001	EA	4	\$ 3.22	\$ 12.88	\$ 6.19	\$ 24.76
233	FIBERGLASS MEDIA CHIPBOARD FRAME PUROLATOR MODEL F312 OR EQUAL 12" X 12" X 1" UNIT NO.: BOILER-2 28002	EA	4	\$ 3.22	\$ 12.88	\$ 6.19	\$ 24.76
LOCATION O: DOT HIGHWAY GARAGE- TOTAL					\$ 714.72		\$ 1,209.36

LOCATION P: MUSEUM							
234	PLEATED MERV 8 12" X 24" X 2" UNIT NO.: 20011	EA	12	\$ 3.25	\$ 39.00	\$ 5.81	\$ 69.72

NO.	ITEM	UOM	QTY	AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
				PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
235	PLEATED MERV 8 24" X 24" X 2" UNIT NO.: 20011	EA	8	\$ 4.71	\$ 37.68	\$ 7.59	\$ 60.72
236	MERV 15 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER - 95% PLEATED (HI- CAPACITY) 12" X 24" X 4" UNIT NO.: 20011	EA	3	\$ 60.16	\$ 180.48	\$ 99.23	\$ 297.69
237	MERV 15 MINI PLEAT PLASTIC FRAME WITH HEADER 95% PLEATED (HI- CAPACITY) 24" X 24" X 4" UNIT NO.: 20011	EA	4	\$ 80.91	\$ 323.64	\$ 133.19	\$ 532.76
LOCATION P: MUSEUM - TOTAL					\$ 580.80		\$ 960.89

LOCATION Q: C.A.N.E.C.							
238	MERV 15 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD 95% PLEATED (HI-CAPACITY) 20" X 20" X 4" UNIT NO.: 55001	EA	20	\$ 54.54	\$ 1,090.80	\$ 96.18	\$ 1,923.60
239	MERV 15 MINI PLEAT BEVERAGE BOARD 95% PLEATED (HI-CAPACITY) 20" X 24" X 4" UNIT NO.: 55001	EA	20	\$ 55.95	\$ 1,119.00	\$ 104.05	\$ 2,081.00
LOCATION Q: C.A.N.E.C. - TOTAL					\$ 2,209.80		\$ 4,004.60

LOCATION R: STANDBY POWER FACILITY							
240	PLEATED MERV 8 18" X 25" X 2" UNIT NO.: 58015	EA	4	\$ 4.31	\$ 17.24	\$ 7.08	\$ 28.32
241	PLEATED MERV 8 16" X 25" X 2" UNIT NO.: 58016	EA	16	\$ 3.91	\$ 62.56	\$ 6.57	\$ 105.12
LOCATION R: STANDBY POWER FACILITY - TOTAL					\$ 79.80		\$ 133.44

LOCATION S: DU-COMM							
242	PLEATED MERV 8 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-1	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
243	PLEATED MERV 8 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-1	EA	8	\$ 3.25	\$ 26.00	\$ 5.81	\$ 46.48
244	95% PLEATED (HI-CAPACITY) 24" X 24" X 4" UNIT NO.: AHU-1	EA	12	\$ 62.07	\$ 744.84	\$ 13.07	\$ 156.84
245	95% PLEATED (HI-CAPACITY) 12" X 24" X 4" UNIT NO.: AHU-1	EA	4	\$ 44.20	\$ 176.80	\$ 10.59	\$ 42.36
246	PLEATED MERV 8 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-2	EA	48	\$ 3.25	\$ 156.00	\$ 5.81	\$ 278.88
247	PLEATED MERV 8 12" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-3	EA	72	\$ 3.25	\$ 234.00	\$ 5.81	\$ 418.32
248	PLEATED MERV 8 17" X 15" X 1" UNIT NO.: FPB-108	EA	2	\$ 14.27	\$ 28.54	\$ 6.24	\$ 12.48
249	PLEATED MERV 8 17" X 15" X 1" UNIT NO.: FPB-120	EA	2	\$ 14.27	\$ 28.54	\$ 6.24	\$ 12.48
250	PLEATED MERV 8 14" X 12" X 1" UNIT NO.: FPB-121	EA	2	\$ 14.27	\$ 28.54	\$ 5.11	\$ 10.22
251	PLEATED MERV 8 17" X 15" X 1" UNIT NO.: FPB-147	EA	2	\$ 14.27	\$ 28.54	\$ 6.24	\$ 12.48
252	PLEATED MERV 8 16" X 16" X 2" UNIT NO.: FCU-203.1	EA	4	\$ 3.40	\$ 13.60	\$ 5.96	\$ 23.84

				AIR FILTER SOLUTIONS LLC		FLORENCE FILTER CORPORATION	
NO.	ITEM	UOM	QTY	PRICE	EXTENDED PRICE	PRICE	EXTENDED PRICE
253	PLEATED MERV 8 16" X 20" X 2" UNIT NO.: FCU-206.1	EA	4	\$ 3.37	\$ 13.48	\$ 5.92	\$ 23.68
254	PLEATED MERV 8 16" X 16" X 2" UNIT NO.: FCU-203.2	EA	4	\$ 3.40	\$ 13.60	\$ 5.96	\$ 23.84
255	PLEATED MERV 8 16" X 20" X 2" UNIT NO.: FCU-206.2	EA	4	\$ 3.37	\$ 13.48	\$ 5.92	\$ 23.68
256	PLEATED MERV 8 20" X 25" X 4" UNIT NO.: CRUCU-1	EA	4	\$ 9.23	\$ 36.92	\$ 12.47	\$ 49.88
257	PLEATED MERV 8 20" X 25" X 4" UNIT NO.: CRUCU-2	EA	4	\$ 9.23	\$ 36.92	\$ 12.47	\$ 49.88
258	PLEATED MERV 8 20" X 25" X 4" UNIT NO.: CRUCU-3	EA	4	\$ 9.23	\$ 36.92	\$ 12.47	\$ 49.88
259	PLEATED MERV 8 16" X 25" X 4" UNIT NO.: CRUCU-3	EA	4	\$ 8.08	\$ 32.32	\$ 11.29	\$ 45.16
260	PLEATED MERV 8 20" X 25" X 4" UNIT NO.: CRUCU-4	EA	4	\$ 9.23	\$ 36.92	\$ 12.47	\$ 49.88
261	PLEATED MERV 8 16" X 25" X 4" UNIT NO.: CRUCU-4	EA	4	\$ 8.08	\$ 32.32	\$ 11.29	\$ 45.16
262	PLEATED MERV 8 8-11/16"x 31-3/4" x15/32" UNIT NO.: UNIT NO.: CUH-120	EA	2	\$ 17.82	\$ 35.64	\$ 6.46	\$ 12.92
263	PLEATED MERV 8 8-11/16"x 31-3/4" x15/32" UNIT NO.: UNIT NO.: CUH-122	EA	2	\$ 17.82	\$ 35.64	\$ 6.46	\$ 12.92
264	PLEATED MERV 8 8-11/16"x 31-3/4" x15/32" UNIT NO.: UNIT NO.: CUH-166	EA	2	\$ 17.82	\$ 35.64	\$ 6.46	\$ 12.92
LOCATION S: DU-COMM - TOTAL					\$ 1,938.24		\$ 1,596.34

LOCATION T: OFFICE OF EMERGENCY MANAGEMENT							
265	PLEATED MERV 8 24" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-3	EA	24	\$ 4.71	\$ 113.04	\$ 7.59	\$ 182.16
266	PLEATED MERV 8 24" X 24" X 4" UNIT NO.: AHU-4	EA	8	\$ 9.78	\$ 78.24	\$ 13.07	\$ 104.56
267	PLEATED MERV 8 20" X 24" X 2" UNIT NO.: AHU-4	EA	16	\$ 4.34	\$ 69.44	\$ 7.05	\$ 112.80
LOCATION T: OFFICE OF EMERGENCY MANAGEMENT - TOTAL					\$ 260.72		\$ 399.52

GRAND TOTAL \$ 128,262.56

\$ 209,006.23

NOTES:	
1. Filter Services, Inc. was deemed nonresponsible due to not meeting the specifications for Item No. 125: POTASSIUM PERMANGANATE CARBON FILTERS WITH HEADER 24" X 24" X 12" - UNIT NO.: AHU-5, and Item No. 126: TRI-DIM TRI-SORB V. METAL FRAME WITH HEADER POTASSIUM PERMANGANATE CARBON FILTERS WITH HEADER 12" X 24" X 12" - UNIT NO.: AHU-5.	
2. Chicago Filter Supply Inc. was deemed nonresponsible due to not meeting the specifications for Item No. 125: POTASSIUM PERMANGANATE CARBON FILTERS WITH HEADER 24" X 24" X 12" - UNIT NO.: AHU-5, and Item No. 126: TRI-DIM TRI-SORB V. METAL FRAME WITH HEADER POTASSIUM PERMANGANATE CARBON FILTERS WITH HEADER 12" X 24" X 12" - UNIT NO.: AHU-5.	

Bid Opening 06/06/23 @ 2:30 PM	DW, MP
Invitations Sent	58
Total Vendors Requesting Documents	3
Total Bid Responses	4